
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Interministeriale  133 dell’11/07/2023 recante la disciplina, ai sensi del comma 5-

septies dell’articolo 58 del decreto legge 21 giugno 2013, n. 69, della procedura selettiva per titoli 

finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato, a decorrere dal 1° settembre 2023, il personale in 

possesso dei requisiti di cui al comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto 

partecipare alla procedura selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del 

bando per la provincia di appartenenza; 

 

VISTO il DDG per il personale scolastico, prot. n. 1391 dell’11.08.2023, recante la disciplina, ai sensi 

del comma 5 septies dell’art . 58 del decreto – legge 21 giugno 2013, n. 69,  della procedura selettiva 

per titoli finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato il personale in possesso dei requisiti di cui 

al comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto partecipare alla procedura 

selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del bando per la provincia di 

appartenenza; 

 

VISTO in particolare l’art. 7 del citato DDG,  rubricato “Commissioni giudicatrici”; 

 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati, con annesse dichiarazioni; 

 

ACCERTATA l’insussistenza di cause di incompatibilità di cui all’art. 9 del D.P.R. 9.5.1994, n. 487 

così come integrato dal D.P.R. 30.10.1996, n. 693; 

 

DECRETA 

 

per quanto in premessa, la commissione giudicatrice per la valutazione delle domande dei partecipanti  

alla procedura selettiva per titoli finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato il personale in 

possesso dei requisiti di cui al comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto 

partecipare alla procedura selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del 

bando per la provincia di appartenenza è così composta:  

 
Presidente:   Dott.  Antonio Amendola             Dirigente Scolastico  Istituto Lener di Marcianise; 

               

Componenti: Dott.ssa Pastore Antonietta       Funzionario Area III F/1 Ambito Territoriale di Caserta; 

          Sig.ra Angela D’Abbraccio      Assistente Amministrativo del Liceo P. Giannone di Caserta; 

 

Segretario:    Sig. Dello Iacono Carmine       Assistente Amministrativo Area II/ F4 Ambito territoriale di Caserta.                                     

  

 

 
                                                             IL   DIRIGENTE 

                                                                                                   Monica Matano 
                   documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’amministrazione  digitale e normativa connessa 

  
  Ap  
Funzionario responsabile Reclutamento Personale ATA                                                                                              
antonietta.pastore4@istruzione .it  



0823 248271                                                                                                                                                       

 


		2023-09-28T12:40:05+0000
	MATANO MONICA


		2023-09-28T16:03:42+0200
	protocollo




